

兵庫県公報

平成23年6月10日 金曜日 号 外

発行人
兵庫県
神戸市中央区下山手通
5丁目10番1号

毎週火曜日及び金曜日発行、
その日が休日のときはその翌日



(兵庫県民の旗=県旗)

目次

規 則	ページ
○ 学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に係る補償基礎額等を定める規則の一部を改正する規則（職員課）	1
○ 森林における開発行為の許可、保安林の指定等の手続を定める規則の一部を改正する規則（豊かな森づくり課）	2

公布された法令のあらまし

- 学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に係る補償基礎額等を定める規則の一部を改正する規則（規則第28号）
長期療養者の休業補償及び年金たる補償に係る補償基礎額の年齢階層ごとの最低限度額及び最高限度額を改定することとした。
- 森林における開発行為の許可、保安林の指定等の手続を定める規則の一部を改正する規則（規則第29号）
森林法の一部改正に伴い、同法の引用条文を改める等規定の整備を行うこととした。

規 則

学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に係る補償基礎額等を定める規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年6月10日

兵庫県知事 井戸敏三

兵庫県規則第28号

学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に係る補償基礎額等を定める規則の一部を改正する規則

学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に係る補償基礎額等を定める規則（昭和51年兵庫県規則第84号）の一部を次のように改正する。

別表第2 最低限度額の欄及び最高限度額の欄を次のように改める。

最低限度額	最高限度額
4,920円	12,750円
5,565円	13,028円
6,090円	16,028円
6,539円	18,500円
6,749円	22,065円
6,688円	23,750円
6,274円	24,409円
5,549円	23,183円
4,629円	20,754円

3,940円	15,217円
3,940円	12,750円

附 則

(施行期日)

1 この規則は、公布の日から施行する。

(経過措置)

2 改正後の学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に係る補償基礎額等を定める規則（以下「改正後の規則」という。）別表第2（年齢階層が60歳以上65歳未満及び65歳以上70歳未満である場合の最高限度額に係る部分に限る。）の規定は、平成23年4月1日以後に支給すべき事由が生じた休業補償並びに傷病補償年金、障害補償年金及び遺族補償年金（以下「年金たる補償」という。）並びに同日前に支給すべき事由が生じた年金たる補償で同日以後の期間について支給すべきものの補償基礎額について適用し、その他の休業補償及び年金たる補償の補償基礎額については、なお従前の例による。

3 改正後の規則別表第2（年齢階層が60歳以上65歳未満及び65歳以上70歳未満である場合の最高限度額に係る部分を除く。）の規定は、この規則の施行の日（以下「施行日」という。）以後に支給すべき事由が生じた休業補償及び年金たる補償並びに施行日前に支給すべき事由が生じた年金たる補償で施行日以後の期間について支給すべきものの補償基礎額について適用し、その他の休業補償及び年金たる補償の補償基礎額については、なお従前の例による。



森林における開発行為の許可、保安林の指定等の手続を定める規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年 6 月10日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

兵庫県規則第29号

森林における開発行為の許可、保安林の指定等の手続を定める規則の一部を改正する規則

森林における開発行為の許可、保安林の指定等の手続を定める規則（平成12年兵庫県規則第77号）の一部を次のように改正する。

第9条中「第188条第3項の当該職員の身分を示す証票」を「第188条第4項の証明書」に改める。

様式第7号中「(第2面)」を「(第3面)」に、「行う職員」を「行う者」に、「(第3面)」を「(第2面)」に改める。

附 則

(施行期日)

1 この規則は、公布の日から施行する。

(経過措置)

2 この規則の施行の際現に交付している土地立入証については、なおその効力を有する。